



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

BORUSAN YATIRIM VE PAZARLAMA A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 yılı "TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu" ekte yer almaktadır.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Borusan Yatırım ve Pazarlama A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
İlgili olduğu finansal tablolar	Hazırlanan rapor, Borusan Yatırım'ın 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait yıllık finansal raporlaması ile uyumlu olarak hazırlanmış ve ilgili finansal tabloların yayımlanmasının ardından kamuya açıklanmıştır. Sürdürülebilirlik ile ilgili finansal açıklamalarda kullanılan sunum para

	birimi, Borusan Yatırım 2025 yılı finansal raporunda açıklanan para birimi ile uyumlu olup Türk Lirasıdır. Karşılaştırmalı bilgiler aksi belirtilmedikçe 2024 raporlama dönemine ilişkindir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	1 Ocak 2025 tarihinde başlayan raporlama dönemi için uygulanan TSRS 1 - "Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve TSRS 2 - "İklimle İlgili Açıklamalar" standartları kapsamındaki açıklamalar Borusan Yatırım'ın konsolide finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir. İştirak faaliyetlerine ilişkin detaylı bilgilere Borusan Yatırım ve Pazarlama A.Ş. Aralık 2025 Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun 7-12 sayfaları arasındaki II-FAALİYETLER Bölümü'nden ulaşılabilmektedir.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Otomotiv sektörü (otomotiv ithalatı, satışı, servis ve kiralama), iş makinaları sektörü (ekipman, elektrikli ürünler ve yenilenebilir enerji çözümleri), lojistik sektörü (entegre lojistik çözümleri ve liman hizmetleri), çelik sektörü (çelik üretimi ve ticareti) ve otomotiv yan sanayi (motor supapları üretimi).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik,

	Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber (Cilt 6: Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler, Cilt 9: Demir ve Çelik Üreticileri, Cilt 50: Endüstriyel Makine ve Ürünler, Cilt 62 : Otomobil Parçaları, Cilt 63: Otomobiller, Cilt 64: Araba Kiralama ve Leasing, Cilt 68: Karayolu Taşımacılığı, Cilt 66: Deniz Taşımacılığı), SASB Sektörel Standartları, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol), ISO 14064 Standartları, Hükümetler Arası İklim Değişikliği Paneli IPCC Kılavuzları (2006), IPCC senaryoları (RCP 2.6, RCP 4.5, RCP 8.5), Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Net Sıfır 2050 Senaryoları, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar), TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber (Cilt 6: Çok Hatlı ve Özel Perakendeciler ve Distribütörler, Cilt 9: Demir ve Çelik Üreticileri, Cilt 50: Endüstriyel Makine ve Ürünler, Cilt 62 : Otomobil Parçaları, Cilt 63: Otomobiller, Cilt 64: Araba Kiralama ve Leasing, Cilt 68: Karayolu Taşımacılığı, Cilt 66:

	Deniz Tařımacılıęı), SASB Sektörel Standartları, Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol), ISO 14064 Standartları, Hükümetler Arası İklim Deęiřiklięi Paneli IPCC Kılavuzları (2006), IPCC senaryoları (RCP 2.6, RCP 4.5, RCP 8.5) , Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Net Sıfır 2050 Senaryoları, Birleřmiř Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları
Doęrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	5.976
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Borusan Yatırım'ın Kapsam 1 sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü çerçevesinde, yakıt tüketimi kaynaklı CO2, CH4 ve N2O gazlarını kapsayacak şekilde hesaplanmaktadır. Hesaplamalarda 2006 IPCC Kılavuzları ve IPCC 6 . Deęerlendirme Raporu referans alınmıřtır. İřtiraklerin emisyonları, finansal veya operasyonel kontrol bulunmaması sebebiyle Sera Gazı Protokolü'nün Özkaynak Payı (Equity Share) yöntemiyle konsolide edilmektedir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	3.713,7
	řirketimizin Kapsam 2 sera gazı emisyon verileri , Sera Gazı Protokolü çerçevesinde hesaplanmıřtır. Borusan Yatırım, iřtirakleri üzerinde finansal veya operasyonel kontrolü olmaması nedeniyle konsolidasyonda Özkaynak Payı (Equity Share) yöntemini benimsemiřtir. Hesaplamalarda ülke bazlı emisyon faktörleri,

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	2006 Ulusal Sera Gazı Envanterleri için IPCC Kılavuzları ve IPCC 6. Değerlendirme Raporu'nda yer alan Küresel Isınma Potansiyeli (100 yıllık) referans alınmış olup CO2 , CH4 ve N2O gazları kapsanmaktadır. Elektrik emisyon faktörlerindeki %10'luk bir değişim Kapsam 2 emisyonlarını + -%7-%10 oranında etkileyebilmektedir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	TSRS 2 kapsamında açıklanması beklenen iklim geçiş risklerine karşı kırılgan varlıklar, fiziksel risklere karşı kırılgan varlıklar, iklimle ilgili fırsatlarla uyumlu varlıklar ve bu alanlara yönlendirilen sermaye harcamalarına ilişkin finansal büyüklükler yatırım yapısı nedeniyle Şirket düzeyinde ayrıca izlenmemektedir. İklimle ilişkili risk ve fırsatlar ağırlıklı olarak yatırım portföyünde yer alan iştirak şirketlerinin faaliyetleri üzerinden ortaya çıkmaktadır. Portföy şirketlerinin faaliyetleri aynı anda birden fazla iklim riski ve fırsatıyla ilişkili olabildiğinden ve mevcut finansal raporlama yapısı söz konusu maruziyetlerin Şirket düzeyinde güvenilir, tutarlı ve doğrulanabilir şekilde parasal olarak ayrıştırılmasına imkân vermediğinden, Şirket bu

	göstergeleri nicel finansal metrikler olarak sunmamaktadır. Bu nedenle, TSRS 2 29(b), 29 (c), 29(d) ve 29(e)ye ilişkin açıklamalar şirketin faaliyet yapısı itibarıyla uygulama kapsamı dışında değerlendirilmiştir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	TSRS 2 kapsamında açıklanması beklenen iklim geçiş risklerine karşı kırılgan varlıklar, fiziksel risklere karşı kırılgan varlıklar, iklimle ilgili fırsatlarla uyumlu varlıklar ve bu alanlara yönlendirilen sermaye harcamalarına ilişkin finansal büyüklükler yatırım yapısı nedeniyle Şirket düzeyinde ayrıca izlenmemektedir. İklimle ilişkili risk ve fırsatlar ağırlıklı olarak yatırım portföyünde yer alan iştirak şirketlerinin faaliyetleri üzerinden ortaya çıkmaktadır. Portföy şirketlerinin faaliyetleri aynı anda birden fazla iklim riski ve fırsatıyla ilişkili olabildiğinden ve mevcut finansal raporlama yapısı söz konusu maruziyetlerin Şirket düzeyinde güvenilir, tutarlı ve doğrulanabilir şekilde parasal olarak ayrıştırılmasına imkân vermediğinden, Şirket bu göstergeleri nicel finansal metrikler olarak sunmamaktadır. Bu nedenle, TSRS 2 29(b), 29 (c), 29(d) ve 29(e)ye ilişkin açıklamalar şirketin faaliyet yapısı itibarıyla uygulama kapsamı dışında değerlendirilmiştir.

Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	TSRS 2 kapsamında açıklanması beklenen iklim geçiş risklerine karşı kırılgan varlıklar, fiziksel risklere karşı kırılgan varlıklar, iklimle ilgili fırsatlarla uyumlu varlıklar ve bu alanlara yönlendirilen sermaye harcamalarına ilişkin finansal büyüklükler yatırım yapısı nedeniyle Şirket düzeyinde ayrıca izlenmemektedir. İklimle ilişkili risk ve fırsatlar ağırlıklı olarak yatırım portföyünde yer alan iştirak şirketlerinin faaliyetleri üzerinden ortaya çıkmaktadır. Portföy şirketlerinin faaliyetleri aynı anda birden fazla iklim riski ve fırsatıyla ilişkili olabildiğinden ve mevcut finansal raporlama yapısı söz konusu maruziyetlerin Şirket düzeyinde güvenilir, tutarlı ve doğrulanabilir şekilde parasal olarak ayrıştırılmasına imkân vermediğinden, Şirket bu göstergeleri nicel finansal metrikler olarak sunmamaktadır. Bu nedenle, TSRS 2 29(b), 29(c), 29(d) ve 29(e)ye ilişkin açıklamalar şirketin faaliyet yapısı itibarıyla uygulama kapsamı dışında değerlendirilmiştir.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
	TSRS 2 kapsamında açıklanması beklenen iklim geçiş risklerine karşı kırılgan varlıklar, fiziksel risklere karşı kırılgan varlıklar, iklimle ilgili fırsatlarla uyumlu varlıklar ve bu alanlara

Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	yönlendirilen sermaye harcamalarına ilişkin finansal büyüklükler yatırım yapısı nedeniyle Şirket düzeyinde ayrıca izlenmemektedir. İklimle ilişkili risk ve fırsatlar ağırlıklı olarak yatırım portföyünde yer alan iştirak şirketlerinin faaliyetleri üzerinden ortaya çıkmaktadır. Portföy şirketlerinin faaliyetleri aynı anda birden fazla iklim riski ve fırsatıyla ilişkili olabildiğinden ve mevcut finansal raporlama yapısı söz konusu maruziyetlerin Şirket düzeyinde güvenilir, tutarlı ve doğrulanabilir şekilde parasal olarak ayrıştırılmasına imkân vermediğinden, Şirket bu göstergeleri nicel finansal metrikler olarak sunmamaktadır. Bu nedenle, TSRS 2 29(b), 29 (c), 29(d) ve 29(e)ye ilişkin açıklamalar şirketin faaliyet yapısı itibarıyla uygulama kapsamı dışında değerlendirilmiştir.
İç karbon fiyatı (TL)	Henüz yatırım kararlarında veya finansal planlamada kullanılan gölge fiyat veya başka bir iç karbon fiyatlandırma mekanizması kullanılmamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	10
	Borusan Yatırım, iştirak portföyünün risk değerlendirmesi sürecinde IEA NZE 2050, IPCC RCP 2.6, IPCC RCP 4.5, IPCC RCP 8.5, SSP2-4.5 ve SSP5-8.5 alternatif geçiş ve iklim senaryolarını kullanmıştır

Kullanılan senaryo analizleri

. Bu senaryo analizleri, iklim değışikliğinin neden olabileceğı farklı belirsizlik koşulları altında fiziksel ve geçiş risklerinin şirketin faaliyetleri, finansal performansı ve stratejik dayanıklılığı üzerindeki etkilerini çoklu varsayımlar altında test etmek amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO₂e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.